
  

ZARZĄDZENIE Nr 83/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia  13 maja 2024r.  

 

 

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bisztynek 

 

 

 Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt  9 i art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 22 ust. 4 

i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 

2022r. poz. 840 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1 

Wykreślić zabytek nieruchomy i wyłączyć jego kartę adresową z Gminnej Ewidencji Zabytków 

Gminy Bisztynek, określony w załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2016 Burmistrza 

Bisztynka z dnia 31 maja 2016r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 

Bisztynek, w pozycji: 

 

 

Nr. Adres Obiekt Datowanie Nr rejestru 

zabytków 

238. 
Wozławki 52 

działka nr 171/4 

 

Budynek szkoły,  

murowana 

Koniec XIXw., 

początek XX w. 

--- 

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 

 

 


